
strana 1/1

NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE MÍSTO / DATUM
Ing. Radim Frajt Brno / 14. 12. 2018
+420 541 637 347
frajt@pmo.cz

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 – VD Vranov – rekonstrukce regulačních 
uzávěrů SV, fyzikální model

Vážení dodavatelé, 

Povodí Moravy, s.p., IČ: 708 90 013, se sídlem Brno, Dřevařská 932/11, PSČ 602 00, jako zadavatel 
veřejné zakázky s názvem „VD Vranov – rekonstrukce regulačních uzávěrů SV, fyzikální model, 
obdržel dne 14. 12. 2018 dotazy dodavatelů vztahující se k předmětné veřejné zakázce. 

Dotaz č. 1
Mohl bych Vás požádat o ujištění, že jsme pochopili správně zadávací dokumentaci, model a) - model 
spodní výpusti s osazeným koncovým segmentovým uzávěrem (1: 10 až 15) -tj. model obsahuje 
pouze jednu spodní výpust, s osazeným koncovým segmentovým uzávěrem, která následně navazuje 
na vývar. 
Odpověď:
Ano, model obsahuje pouze jednu spodní výpust, s osazeným koncovým segmentovým uzávěrem, 
která následně navazuje na vývar. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele.

S pozdravem

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.
podepsáno elektronicky

 


